РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

20 декабря 2019 года

 с. Ивановское

№ 250
О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, путем объединения всех поселений, входящих в состав Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, путем объединения всех поселений, входящих в состав Кочубеевского муниципального района Ставропольского края:
Балахоновский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
станица Беломечётская Кочубеевского района Ставропольского края,
Васильевский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Вревский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Георгиевский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Заветненский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Ивановский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Казьминский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
село Кочубеевское Кочубеевского района Ставропольского края,
Мищенский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Надзорненский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Новодеревенский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Стародворцовский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края,
Усть-Невинский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края
и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.

2. Направить настоящее решение в Совет Кочубеевского муниципального района Ставропольского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Солдатова А.И.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов